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1.08 Jednovychodné tabulky siateénosti svobodnych muzu

Nuptiality life tables: males

. Stav 1.1. Svobodni muzi Single males
Ro¢egf':le;r;h(z) Vék (x) ps Udalosti béhem roku Events Tabulkova data Table data
Age x zgs | 7ps = 7 qu Ixm dxm
1997 15 46593 - 12 74 118 0,00000 100000 0
1996 16 46780 - 14 76 255 0,00000 100000 0
1995 17 49799 5 28 117 525 0,00010 100000 10
1994 18 55455 52 44 201 456 0,00094 99990 94
1993 19 62602 117 59 273 299 0,00187 99896 187
1992 20 63202 196 47 269 340 0,00310 99710 309
1991 21 66925 364 42 272 394 0,00544 99401 540
1990 22 67020 565 53 279 417 0,00842 98860 833
1989 23 65964 872 60 406 424 0,01322 98027 1296
1988 24 67531 1259 56 470 456 0,01865 96731 1804
1987 25 65729 1705 40 455 473 0,02594 94927 2463
1986 26 64970 2145 55 500 497 0,03303 92464 3054
1985 27 63164 2611 48 497 492 0,04135 89410 3697
1984 28 60189 2792 57 488 462 0,04642 85712 3979
1983 29 56160 2772 50 451 378 0,04941 81734 4039
1982 30 52841 2687 48 369 349 0,05088 77695 3953
1981 31 48428 2359 64 296 304 0,04874 73742 3594
1980 32 46799 2148 48 288 248 0,04594 70147 3223
1979 33 46916 2003 67 248 212 0,04274 66925 2860
1978 34 43661 1649 81 211 172 0,03782 64064 2423
1977 35 39817 1399 54 187 159 0,03517 61641 2168
1976 36 36345 1088 71 164 154 0,02997 59473 1782
1975 37 33036 877 48 147 126 0,02657 57691 1533
1974 38 29882 705 81 144 117 0,02364 56158 1327
1973 39 25070 566 51 110 101 0,02260 54831 1239
1972 40 20510 343 51 114 83 0,01676 53591 898
1971 41 17439 253 63 87 79 0,01454 52693 766
1970 42 15102 196 59 86 70 0,01301 51927 676
1969 43 13558 140 73 69 70 0,01035 51252 531
1968 44 11903 120 68 47 56 0,01011 50721 513
1967 45 11211 93 57 45 59 0,00831 50208 417
1966 46 10577 86 69 40 41 0,00816 49791 406
1965 47 10226 55 81 37 31 0,00540 49385 267
1964 48 10054 68 73 34 43 0,00679 49118 333
1963 49 9223 76 79 32 26 0,00828 48785 404
50° 48583

Tabulkova prvosiateénost (%) 51,4

Total male first marriage rate (%)

Primérny vék pfi prvnim snatku 32,3

Mean age at first marriage (male)




